
 

 
ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2017. gada  22. decembrī  Nr.  11 

 

Ārkārtas domes sēde  tiek  

sasaukta plkst. 11.00 

 

Ārkārtas domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs  

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās deputāti:   
Līga Kadiģe, Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Andrejs Kirillovs, Nadīna Millere, Pēteris Pikše, Dace 

Štrodaha, Sigita Sakoviča, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis,  

 

Ārkārtas domes sēdē nepiedalās deputāti:   
Anita Vintere, Ira Dūduma, Edgars Jansons, Raivis  Zeltīts,  Normunds Orleāns, Andris Puide – 

attaisnojošs iemesls 

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās: 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina. 

 

Ārkārtas domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas domes sēdes darba 

kārtību. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

S. Sakoviča, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis), (A. Vintere, I. Dūduma, 

E. Jansons, R.  Zeltīts,  N. Orleāns, A. Puide attaisnojošu  iemesla dēļ uz  ārkārtas domes sēdi nav 

ieradušies),„pret”  nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 



1.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

S. Sakoviča, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis),  „pret”  nav,   „atturas”  

nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

1.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

S. Sakoviča, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis),  „pret”  nav,   „atturas”  

nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

 

Ārkārtas domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.  11.30 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         /paraksts/             Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

 

Ārkārtas domes sēdes protokols parakstīts 2017. gada  22. decembrī 


